
Id: D7B2A6DB-7DD6-4AB9-9FDC-EEB68976B485. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/194/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej z Gminą Miasta Krynica Morska, Gminą Sztutowo, Gminą 
Miasta Ustka oraz Gminą Jantarnyj (Rosja) 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 20 i art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stegna  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się podjąć współpracę partnerską z Gminą Miasta Krynica Morska, Gminą Sztutowo, Gminą 
Miasta Ustka oraz Gminą Jantarnyj (Rosja) w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn. “Baltic Amber Coast. 
Development of cross-border area through building up and modernization of tourism infrastructure”. 

§ 2. 

Wyznacza się Gminę Sztutowo na lidera projektu. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi odpowiednia umowa. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr XLI/414/2010 Rady Gminy Stegna z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie podjęcia 
współpracy partnerskiej ze społecznością lokalną miasta Krynicy Morskiej, gminy Sztutowo, miasta Ustki oraz 
organizacji publicznych i pozarządowych regionów Kaliningradu (Rosja). 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: D7B2A6DB-7DD6-4AB9-9FDC-EEB68976B485. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianą nazwy projektu przygotowywanego i realizowanego w ramach współpracy partnerskiej 
z Gminą Miasta Krynica Morska, Gminą Sztutowo, Gminą Miasta Ustka oraz Gminą Jantarnyj (Rosja) podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 


